
Zarządzenie  NR B.0050.56 .2021 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 09.02.2021r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu 

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2020r. poz. 713 ze zm.)  

zarządzam: 

 

§ 1 

1. Wyrazić zgodę na ustanowienie przez współwłaścicieli działki nr 678/3 położonej w Kuźni 

Raciborskiej na k.m. 3 zapisanej w KW GL1R/00005187/6 tj. Artura Cichockiego współwłaściciela 

w ¾ częściach oraz Kacpra Cichockiego współwłaściciela w ¼ części, zamieszkałych w Kuźni 

Raciborskiej ul. Garbarska 9, służebności przesyłu bez wynagrodzenia polegającej na: 

prawie swobodnego dostępu do zlokalizowanego na terenie nieruchomości urządzenia 

przesyłowego tj. wodociągu o średnicy 80 mm, długości 49 m w pasie o szerokości 2 m w celu 

usuwania awarii, dokonywania przeglądów, kontroli, konserwacji, remontów, modernizacji 

i wymiany na rzecz właściciela wodociągu – Gminy Kuźnia Raciborska. 

 

2. Pokryć koszty zawarcia aktu notarialnego ustanowienia służebności przesyłu. 

 
§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

/-/ Paweł Macha  

   Burmistrz Miasta 
 
 
 

 

 


